
Hintasuoja

DEKO HINTASUOJA TAKAA ASIAKKAALLE PARHAAN 
MAHDOLLISEN HINNAN JA HUOLETTOMAN PÄÄTÖKSEN!

€

€

Hintasuoja asiakkaan asialla

Turvaa kiinteän hinnan, vaikka rakentamisen kustannukset jatkaisivat kasvua.  

Voimassa vuoden kauppasopimuksen allekirjoittamisesta.€

Jos rakennuskustannukset laskevat, laskee kauppahinta myös asiakkaalle!€

Kustannusmuutoksen tarkastelu tehdään vertaamalla toteutuneen talotoimituskuukauden indeksipistelukua 
kaupantekokuukauden indeksipistelukuun. Tarkastelu tehdään projektikohtaisesti, kun kohteen elementit 
on toimitettu tontille. Indeksinä toimii Tilastokeskuksen ylläpitämä Rakennuskustannusindeksi (Pientalot, 
2021=100). Deko hintasuoja on tarjolla uusille asiakkaillemme 1.9.2022 alkaen.

Esimerkki: Tilausvahvistettu kauppahinta on 286 000€, indeksi laskee kuitenkin ennen talotoimitusta 3,5%, 
jolloin asiakas saa kauppahinnasta hyvitystä 10 010€. Indeksin noustessa hinta ei nouse tilausvahvistetusta 
kauppahinnasta 286 000€. 
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€

Hintasuoja asiakkaan asialla

Mietityttääkö rakennuskustannusten ailahtelut ja ennalta arvaamattomat hinnannousut. Pohditteko, 
onko nyt oikea aika rakentaa vai laskeeko hinnat sittenkin joidenkin kuukausien kuluttua talokaup-
pojen teosta. Me haluamme auttaa sinua myöntämällä asiakasta palvelevan hintasuojan. Nyt voit 
tehdä päätöksen rakentamisesta ilman mainittuja riskejä! 

Deko Hintasuoja turvaa talotoimituksen kiinteän hinnan. Deko Hintasuoja on voimassa vuoden 
kauppasopimuksen allekirjoittamisesta. Kiinteä hinta koskee kauppasopimuksessa määriteltyä toimi-
tussisältöä. Dekotalo kantaa vastuun mahdollisesta hinnannoususta sen jälkeen, kun talokauppa on 
vahvistettu tehtaalta. Mikäli toimitussisältöä muutetaan kaupanteon jälkeen, hinta muuttuu Dekota-
lon normaalin muutoshinnoittelun mukaisesti.

Jos rakennuskustannukset laskevat, Deko Hintasuojan myötä Dekotalo hyvittää asiakkaalle ti-
lausvahvistetusta hinnasta kustannuslaskua vastaavan erotuksen. Kustannusmuutoksen tarkastelu 
tehdään vertaamalla toteutuneen talotoimituskuukauden indeksipistelukua kaupantekokuukauden in-
deksipistelukuun. Tarkastelu tehdään projektikohtaisesti, kun kohteen elementit on toimitettu tontille. 
Indeksinä toimii Tilastokeskuksen ylläpitämä Rakennuskustannusindeksi (Pientalot, 2021=100). Kus-
tannustarkastelu tehdään sen jälkeen, kun Tilastokeskus on julkaissut talotoimituskuukautta koskevan 
Rakennuskustannusindeksin ja mahdollinen hyvitys huomioidaan projektin maksuerässä 6.

Mahdollista talotoimitusajan siirtymistä Deko Hintasuoja turvaa siten, että talotoimituksen siirtyessä 
kauppasopimukseen kirjatusta toimitusviikosta enintään 26 viikkoa eteenpäin, kauppasopimuksen 
mukaista kauppahinnan indeksitarkastelua ei tehdä.  

Esimerkki: Tilausvahvistettu kauppahinta on 286 000€, indeksi laskee kuitenkin ennen talotoimitusta 
3,5%. Tässä tapauksessa asiakas saa kauppahinnasta hyvitystä 10 010€. Indeksin noustessa hinta ei 
nouse tilausvahvistetusta kauppahinnasta 286 000€. 


